

# Kúpna zmluva

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami:

---

## Zmluvné strany

### 1. Predávajúci: IBO s.r.o.

Sídlo: Bratislavská 50, 911 05 Trenčín

Zastúpený: Igorom Boledovičom

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa  
číslo účtu: SK5309000000000273349996

IČO: 36340073

IČ DPH: SK2021902267

Označenie registra: Okresný súd Trenčín

Číslo zápisu: 15159/R

Tel.: 032/74 84 000

Fax: 032/74 84 020

(ďalej len „Predávajúci“)

### 2. Kupujúci:

Sídlo:

Zastúpenie:

Bankové spojenie:

číslo účtu:

IBAN:

IČO:

DIČ:

Tel.:

E-mail:

(ďalej len „Kupujúci“)

### Obec Sedmerovec

Sedmerovec 58, 018 54 Slavnica

Ing. Dana Magutová, starostka obce

Prima banka Slovensko, a.s.

0006 0327 8001 / 5600

SK63 5600 0000 0044 7900 8001

00692301

2020608887

042 / 449 26 06

podatelna@sedmerovec.sk

## čl. I

### Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto kúpnej zmluvy je záväzok predávajúceho v dohodnutom termíne a mieste dodať a odovzdať kupujúcemu tovar v rámci realizácie akcie: „Nákup komunálnej techniky“ (uvedený v ods. 2 tohto článku), ktorý je bližšie špecifikovaný v Prílohe č. 1 tejto zmluvy (ďalej len: „predmet kúpy“) a previesť na kupujúceho vlastnícke právo k predmetu kúpy. Tovar musí byť nový a nepoužívaný a nesmú sa na neho vzťahovať práva tretej strany.
2. Predávajúci predáva kupujúcemu za podmienok uvedených v tejto zmluve do výlučného vlastníctva predmet kúpy a to:

## 2.1. Traktorová kosačka – 1 kus

*Technická špecifikácia:*

### **Traktorová kosačka - Záhradný traktor STIHL RT 6127 ZL**

Menovitý výkon 15,6 kW  
Menovité otáčky 3.000 ot/min  
Počet valcov 2  
Trávnatá plocha do 10.000 m<sup>2</sup>  
Pracovná šírka 125 cm  
Výška kosenia 30-100 mm  
Hladina akustického výkonu – LwA 105 dB(A)  
Hladina akustického tlaku – LpA 89 dB(A)  
Vibrácie ahw 0,50 / 4,40 m/s<sup>2</sup>  
Tolerancia K 0,25 / 2,20 m/s<sup>2</sup>  
Zberný kôš na trávu 350 l  
Hmotnosť 281 kg  
Prevodovka Hydrostatická  
Štart / Spojka noža ES / EBC  
Tempomat/LCD displej  
Rozmery predných kolies (Palce) 16 x 7.50–8  
Rozmery zadných kolies (Palce) 20 x 10.00–8  
MOTOR EVC 8000

## 2.2. Krovinoz – 1 kus

*Technická špecifikácia:*

### **Krovinoz STIHL FS 261 C-E**

Zdvihový objem: 41,6 cm<sup>3</sup>  
Výkon: 2,0 kW  
Hmotnosť: 7,7 kg  
Hladina akustického tlaku – LpA (dB(A)): 100  
Hladina akustického výkonu – LwA (dB(A)): 112  
Vibrácie rukoväte ľavá/pravá: 4,2/4,6 m/s<sup>2</sup>  
Celková dĺžka bez rezného nástroja: 1,68 m  
Objem palivovej nádržky: 0,75l  
Motor: 2-MIX  
Hnací hriadeľ: Pevný  
AV-System: Áno  
ErgoStart (E): Áno  
Multifunkčná rukoväť: Áno  
Rukoväť: Obojručná  
Štandardne dodávaný žací nástroj: Žací list na trávu  
Nastavenie rukoväte bez použitia náradia: Áno  
Popruh: Áno  
Ochranné okuliare: Áno

### 2.3. Vysávač fukár – 1 kus

*Technická špecifikácia:*

#### **Vysávač / fukár STIHL SH 86**

Zdvihový objem: 27,2 cm<sup>3</sup>

Maximálny prietok vzduchu: 770 m<sup>3</sup>/h

Hladina akustického tlaku L<sub>pA</sub> (dB(A)): 93

Hladina akustického výkonu L<sub>wA</sub> (dB(A)): 106

Vibrácie rukoväte ľavá/pravá rukoväť: 2,5/1,9 m/s<sup>2</sup>

Okrúhla rúra: Áno

Plochá rúra: Áno

Antivibračný systém: Áno

Elastostart: Áno

Kompletná výbava so sacím adaptérom: Áno

Hmotnosť: 5,6 kg

3. Podrobný technický opis predmetu zmluvy s uvedením identifikačných údajov predmetu zmluvy a presných technických špecifikácií je obsahom Prílohy č. 1 tejto zmluvy.
4. Kupujúci sa zaväzuje predmet kúpy uvedený v bode 2 tohto článku prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú kúpnu cenu.
5. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet kúpy v súlade so súťažnou ponukou, ktorú predložil ako uchádzač vo verejnom obstarávaní zákazky podľa súťažných podkladov: „Nákup komunálnej techniky“, ktorá je archivovaná u kupujúceho pod spis. č. VO/ZZN/2/2025. Tieto dokumenty (tzn. súťažné podklady a ponuka) sú obom zmluvným stranám známe, boli zmluvným stranám navzájom odovzdané a obe zmluvné strany ich považujú za súčasť tejto zmluvy.

### **čl. II**

#### **Kúpna cena**

1. Kúpna cena za predmet kúpy podľa tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a predstavuje:

- 1.1. Cena za tovar podľa čl. I. ods. 2.1. tejto zmluvy – Traktorová kosačka – 1 kus

Cena bez DPH: 4707,32 ,- €, slovom: štyritisícšesťdesiatdva á 32 €

DPH 23 %: 1082,68 ,- €, slovom: tisícosemdesiatdva á 68 €

Cena s DPH: 5790,- €, slovom: päťtisícšesťdesiatdeväťdesiat €

- 1.2. Cena za tovar podľa čl. I. ods. 2.2. tejto zmluvy – Krovinores – 1 kus

Cena bez DPH: 690,24 ,- €, slovom: šesťstodeväťdesiat á 24 €

DPH 23 %: 158,76 ,- €, slovom: stopäťdesiatosem á 76 €

Cena s DPH: 849,- €, slovom: osemstoštyridsaťdeväť €

1.3. Cena za tovar podľa čl. I. ods. 2.3. tejto zmluvy – Vysávač / fukár – 1 kus

Cena bez DPH: 405,69 - €, slovom: štyristopäť á 69 €  
DPH 23 %: 93,31,- €, slovom: deväťdesiattri á 31 €  
Cena s DPH: 499,- €, slovom: štyristodevät'desiatdeväť €

1.4. Cena SPOLU – spolu za body 1.1. až 1.3. tohto článku:

Cena bez DPH: 5803,25 ,- €, slovom: päťtisícosemstotri á 25 €  
DPH 23 %: 1334,75 ,- €, slovom: tisícristotridsaťštyri á 75 €  
Cena s DPH: 7138,- €, slovom: sedemtisícstotridsaťosem €

2. V kúpnej cene uvedenej v ods. 1 tohto článku je zahrnutá cena transportu predmetu kúpy podľa tejto zmluvy do miesta dodania predmetu kúpy ako aj všetky ostatné náklady potrebné pre riadne splnenie tejto zmluvy (napr. náklady na dopravu, zabalenie predmetu kúpy pri doprave a pod.).
3. Cena podľa bodu 1 tohto článku je konečná a nemenná. Výška ceny podľa predchádzajúcej vety tohto bodu môže byť ku dňu jej fakturácie len z dôvodu zmien sadzby dane podľa daňových zákonov Slovenskej republiky.

### **čl. III**

#### **Platobné podmienky**

1. Kúpnu cenu uvedenú v článku II. ods. 1. tejto zmluvy uhradí kupujúci na základe faktúry vystavenej predávajúcim po dodaní predmetu zmluvy. Faktúra musí obsahovať všetky údaje, ktoré vyžaduje platná právna úprava Slovenskej republiky a EÚ.
2. Faktúra bude kupujúcemu doručená do 10 dní od dodania predmetu zmluvy a bude splatná do 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu.
3. Údaje na faktúre musia byť v súlade s údajmi uvedenými v uzatvorenej zmluve. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry kupujúcemu. Prílohou každej faktúry musí byť vždy aj protokol podľa čl. IV ods. 4 tejto zmluvy.

### **čl. IV**

#### **Čas plnenia a spôsob prevzatia predmetu zmluvy**

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zmluvy vymedzený v čl. I. tejto zmluvy v termíne do 21 kalendárnych dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
2. Predmet zmluvy prevezme kupujúci v mieste dodania na základe dodacieho listu podpísaného zodpovednou osobou kupujúceho.

3. Pri odovzdaní predmetu zmluvy je predávajúci povinný odovzdať kupujúcemu doklady, ktoré sa na predmet kúpy vzťahujú, a to minimálne tieto doklady:
  - a) návody na obsluhu a údržbu,
  - b) odovzdávajúci protokol s dodaním predmetu zmluvy do areálu kupujúceho,
  - c) ostatné doklady k predmetu zmluvy.
4. O prevzatí predmetu zmluvy spíšu strany protokol, ktorý bude obsahovať aj súpis prípadných zistených väd, ktoré nebránia v užívaní predmetu kúpy, dohodu o opatreniach na ich odstránenie, prehlásenie kupujúceho, že predmet zmluvy odovzdáva a prehlásenie kupujúceho, že predmet zmluvy preberá. Tento protokol bude tvoriť prílohu k faktúre. V prípade, ak by predmet zmluvy mal vady, ktoré bránia v riadnom užívaní predmetu zmluvy, nie je kupujúci povinný prevziať predmet zmluvy.
5. Vlastnícke právo k predmetu zmluvy nabobudne kupujúci až po tom, keď bude zaplatená celá kúpna cena v zmysle čl. II. ods. 1 tejto zmluvy.
6. Nebezpečenstvo škody na predmete zmluvy prechádza na kupujúceho okamihom prevzatia predmetu zmluvy v zmysle čl. IV. ods. 4 tejto zmluvy.

#### **čl. V**

#### **Miesto dodania predmetu zmluvy**

Miestom dodania predmetu zmluvy je: Obec Sedmerovec, Sedmerovec 58.

#### **čl. VI**

#### **Záručná doba a pozáručný servis**

1. Predávajúci zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastnosti dohodnuté v zmluve.
2. Záručná doba na predmet kúpy je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa riadneho odovzdania predmetu zmluvy kupujúcemu.
3. Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania kupujúcemu. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní predmetu zmluvy zodpovedá predávajúci vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
4. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na predmete zmluvy, kupujúci písomne upozorní predávajúceho na tento jav. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má kupujúci právo požadovať a predávajúci povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady.
5. Predávajúci sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd predmetu kúpy v čo najkratšom, technicky možnom čase, najneskôr však do 5 dní od uplatnenia reklamácie kupujúcim. Uplatnením reklamácie sa rozumie doručenie reklamácie predávajúcemu (stačí zaslanie e-mailu predávajúcemu na adresu uvedenú v čl. I tejto zmluvy, pokiaľ nebude oznámený iný mail).

6. Kupujúci sa zaväzuje odstrániť reklamované vady do 5 dní od začatia ich odstraňovania, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.
7. V prípade záujmu kupujúceho sa predávajúci zaväzuje poskytnúť, resp. zabezpečiť na predmet zmluvy aj záručný servis, údržbu a pozáručný servis.

## **čl. VII** **Zmluvné sankcie**

1. V prípade, že predávajúci nedodá predmet zmluvy v dohodnutom termíne, kupujúci má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny predmetu zmluvy za každý deň omeškania.
2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry, predávajúci má právo na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
3. V prípade nedodržania lehoty uvedenej v článku VI. ods. 5 tejto zmluvy predávajúcim má kupujúci nárok na zmluvnú pokutu vo výške 30,- € za každý deň omeškania. Týmto nie je dotknutý nárok kupujúceho na náhradu škody, ktorá by v dôsledku tohto omeškania vznikla.
4. Kupujúci má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 30,- € za každý deň oneskorenia odstránenia väd, t.j. ak reklamované vady predávajúci neodstráni v lehote uvedenej v čl. VI. ods. 6. tejto zmluvy, resp. v inom dohodnutom termíne. Týmto nie je dotknutý nárok kupujúceho na náhradu škody, ktorá by v dôsledku tohto omeškania vznikla.
5. Okrem uhradenia úroku z omeškania resp. pokuty a poskytnutia zliav má predávajúci i kupujúci právo žiadať náhradu škody, ktorá mu vznikla a bola spôsobená porušením, resp. zanedbaním povinností druhou stranou.
6. Vyššie uvedenými zmluvnými pokutami nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
7. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry má zhotoviteľ právo na úroky z omeškania vo výške ustanovenej § 369 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov.

## **čl. VIII** **Osobitné ustanovenia**

1. Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany predávajúceho. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy, najmä ak predávajúci:
  - a) bude meškať s termínom plnenia podľa článku IV. tejto zmluvy o viac ako 5 dní alebo inak prejavuje svoj úmysel nepokračovať v plnení tejto zmluvy,
  - b) bez predchádzajúceho súhlasu kupujúceho prevedie všetky alebo niektoré práva a záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy na tretiu osobu,
  - c) nedodrží kúpnu cenu dohodnutú v tejto zmluve,

- d) bude meškať so začatím odstraňovania väd predmetu zmluvy, resp. bude meškať s odstránením reklamovaných väd o viac ako 5 dní oproti termínom uvedeným v čl. VI ods. 5, resp. 6 tejto zmluvy,
- e) predmet kúpy nebude dodaný v súlade s článkom I. tejto zmluvy.
2. Kupujúci si vyhradzuje právo neuzatvárať túto zmluvu v prípade, že ponúknutá cena bude presahovať výšku sumy finančných prostriedkov podľa Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku a v rozpočte Obce Sedmerovec na predmet zmluvy.
3. Predávajúci sa zaväzuje strpieť výkon kontroly, auditu, overovania súvisiaceho s predmetom zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, ktorú má verejný obstarávateľ uzavretú s poskytovateľom nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby sú:
- 3.1. Poskytovateľ nenávratného finančného príspevku a ním poverené osoby,
  - 3.2. Útvar následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby;
  - 3.3. Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
  - 3.4. Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
  - 3.5. Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
  - 3.6. Osoby prizvané orgánmi uvedenými v bode 3.1. až 3.5. v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.
4. Táto zmluva sa uzatvára v rámci zabezpečenia a implementácie nasledovného projektu:

### „Nákup komunálnej techniky“

#### Identifikácia projektu:

**Predmet / Názov zákazky:** „Nákup komunálnej techniky“

Operačný program:

309000 – Program rozvoja vidieka SR 2014 – 2020

Podopatrenie:

309074001 – 7.4 Podpora na investície do vytvárania, zlepšovania alebo rozširovania miestnych základných služieb pre vidiecke obyvateľstvo vrátane voľného času a kultúry a súvisiacej infraštruktúry (mimo Bratislavský kraj)

Výzva:

MAS\_028/7.4/4 – Podopatrenie 7.4.

Kód projektu:

309070FRP9

Identifikácia MAS:

Miestna akčná skupina Vršatec, Ľuborčianska 724/27, 914 41 Nemšová

Názov projektu:

**Nákup komunálnej techniky**



Program  
rozvoja vidieka SR  
2014-2022

5. Predávajúci sa zaväzuje, v prípade, ak ako dodávateľ tejto zákazky bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu predmetnej zákazky, v takomto prípade zamestnať na realizáciu predmetnej aktivity znevýhodnených uchádzačov, v zmysle § 8 zákona č. 5/2001 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov: osoby dlhodobo nezamestnané, osoby so zdravotným postihnutím a starších pracovníkov. Forma zamestnania týchto osôb nie je určená, t. j. môže sa jednať o pracovný pomer na kratší pracovný čas (na dobu určitú alebo neurčitú), o dohodu o prácach vykonávaných mimopracovného pomeru atď.

**čl. IX**  
**Záverečné ustanovenia**

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami.
2. Túto zmluvu v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v platnom znení Obec Sedmerovec zverejní Centrálnom registri zmlúv.
3. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia (s odkazom na § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka).
4. O nadobudnutí účinnosti zmluvy svedčí písomné potvrdenie o zverejnení zmluvy. Obec Sedmerovec vydá účastníkovi zmluvy na požiadanie potvrdenie o zverejnení zmluvy.
5. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
6. Táto zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, z ktorých Kupujúci obdrží 2 vyhotovenia a Predávajúci 1 vyhotovenie.
7. Právne vzťahy vyplývajúce z tejto zmluvy a neupravené v tejto zmluve riadia sa príslušnými ustanoveniami zák. č. 513/1991 Zb., Obchodného zákonníka v platnom znení.
8. Písomnosti podľa tejto zmluvy sa považujú za doručené najneskôr uplynutím 5-tich pracovných dní od ich zaslania poštou na adresu zmluvnej strany uvedenej pri Predávajúcom v obchodnom registri a pri Kupujúcom v čl. I. tejto zmluvy. Za prijatú sa považujú tiež písomnosti, ktoré druhá zmluvná strana odmietla prevziať. V prípade, ak je s obsahom písomnosti spojené prerušenie/nezačatie plynutia lehoty podľa tejto zmluvy, tak pre prerušenie/nezačatie plynutia lehoty je rozhodný dátum podania písomnosti na poštu.

V Trenčíne, dňa .....

V obci Sedmerovec, dňa .....

Za Predávajúceho:

Za Kupujúceho:

Igor Boledovič, konateľ

.....  
*meno, priezvisko, funkcia*  
*oprávnenej osoby predávajúceho*

.....  
Ing. Dana Magutová  
starostka obce



## Podrobný technický popis predmetu zmluvy

### 1. Traktorová kosačka

#### **STIHL RT 6127 ZL**

##### **Parametre:**

**Motor:** EVC 8000

**Menovitý výkon:** 15,6 kW

**Menovité otáčky:** 3000 ot./min.

**Počet valcov:** 2

**Trávnatá plocha:** do 10000 m<sup>2</sup>

**Pracovná šírka:** 125 cm

**Výška kosenia:** 30 - 100 mm

**Hladina akustického výkonu – LwA:** 105 dB(A)

**Hladina akustického tlaku – LpA:** 89 dB(A)

**Vibrácie a<sub>hw</sub>:** 0,50 / 4,40 m/s<sup>2</sup>

**Tolerancia K:** 0,25 / 2,20 m/s<sup>2</sup>

**Zberný kôš na trávu:** 350 l

**Prevodovka:** Hydrostatická

**Štart / Spojka noža:** ES / EBC

**Tempomat:** Áno

**LCD displej:** Áno

**Rozmery predných kolies (Palce):** 16 x 7.50–8

**Rozmery zadných kolies (Palce):** 20 x 10.00–8

**Mulčovacia funkcia:** Voliteľné

**Hmotnosť:** 281 kg

### 2. Krovinorez

#### **STIHL FS 261 C-E**

**Zdvihový objem:** 41,6 cm<sup>3</sup>

**Výkon:** 2,0 kW/2,7k

**Hladina akustického tlaku – LpA (dB(A)):** 100

**Hladina akustického výkonu – LwA (dB(A)):** 112

**Vibrácie rukoväte ľavá/pravá:** 4,2/4,6 m/s<sup>2</sup>

**Celková dĺžka bez rezného nástroja:** 1,68 m

**Objem palivovej nádržky:** 0,75l

**2-MIX**

**Hnací hriadel:** Pevný

**AV-Systém:** Áno

**ErgoStart (E):** Áno

**Multifunčná rukoväť:** Áno

**Rukoväť:** Obojručná

**Nastavenie rukoväte bez použitia náradia:** Áno

**Popruh:** Áno

**Ochranné okuliare:** Áno

**Dodávaný žací nástroj:** Žací list na trávu

**Hmotnosť:** 7,7 kg

3. Vysávač fukár

**STIHL SH 86**

**Zdvihový objem:** 27,2 cm<sup>3</sup>

**Maximálny prietok vzduchu:** 770 m<sup>3</sup>/h

**Maximálna rýchlosť vzduchu:** 106 m/s

**Hladina akustického tlaku LpA (dB(A)):** 93

**Hladina akustického výkonu LwA (dB(A)):** 106

**Vibrácie rukoväte ľavá/pravá rukoväť:** 2,5/1,9 m/s<sup>2</sup>

**Okrúhla rúra:** Áno

**Plochá rúra:** Áno

**Antivibračný systém:** Áno

**Elastostart:** Áno

**Kompletná výbava so sacím adaptérom:** Áno

**Hmotnosť:** 5,6 kg

V Trenčíne, dňa .....

Za Predávajúceho:

Igor Boledovič, konateľ

.....  
*meno, priezvisko, funkcia  
oprávnenej osoby predávajúceho*

V obci Sedmerovec, dňa .....

Za Kupujúceho:

.....  
Ing. Dana Magutová  
starostka obce

## Kalkulácia ceny

Cena SPOLU – spolu za traktor, krovinorez a vysávač

Cena bez DPH: 5803,25 ,- €, slovom: päťtisícosemstotri á 25 €  
DPH 23 %: 1334,75 ,- €, slovom: tisícristotridsaťštyri á 75 €  
Cena s DPH: 7138,- €, slovom: sedemtisícstotridsaťosem €

V Trenčíne, dňa .....

V obci Sedmerovec, dňa .....

Za Predávajúceho:

Za Kupujúceho:

Igor Boledovič, konateľ

.....  
*meno, priezvisko, funkcia*  
*oprávnenej osoby predávajúceho*

.....  
Ing. Dana Magutová  
starostka obce

## ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV PREDÁVAJÚCEHO

Predávajúci uvádza nasledovné údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, ak ide o subdodávateľa, ktorý má povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora:

***zákazka bude realizovaná bez subdodávateľov.***

*Ak je relevantné doplní uchádzač. V prípade dodania tovaru bez subdodávateľov uchádzač uvedie, že zákazka bude realizovaná bez subdodávateľov.*

V Trenčíne, dňa .....

V obci Sedmerovec, dňa .....

Za Predávajúceho:

Za Kupujúceho:

Igor Boledovič, konateľ

.....  
*meno, priezvisko, funkcia  
oprávnenej osoby predávajúceho*

.....  
Ing. Dana Magutová  
starostka obce